
 

TINKLINIO VARŽYBOS 

1. Turnyrą organizuoja Vilniaus Gedimino technikos universiteto Sporto ir meno centras. 

2. Varžybų laikas ir vieta: 2018 m. rugsėjo 27 d. varžybų pradžia 21:00. Saulėtekio al. 28, Vilnius. VGTU 

sporto salė. 

3. Turnyro dalyviai: Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų studentai.  

Komandos sudėtis - 6 žaidėjai (galimi du atsarginiai žaidėjai), komandoje turi būti bent 2 merginos, kurios 

visada turi būti aikštelėje. Komandą gali sudaryti skirtingų aukštųjų mokyklų studentai. Vienoje 

komandoje gali žaisti 2 universitetų tinklinio rinktinių nariai. 

4. Varžybų vykdymo sistema priklausys nuo užsiregistravusių komandų skaičiaus: 

a. Komandos burtų keliu suskirstomos į pogrupius, į kitą etapą patenka 4 stipriausios komandos. 

Sužaidžiami pusfinaliai, mažasis ir didysis finalai. Žaidžiamas vienas setas iki 25 arba du setai iki 15. 

Sete reikalinga dviejų taškų persvara. 

b. Žaidžiama dviejų minusų sistema. Komanda, pralaimėjusi dvejas varžybas, iškrenta iš turnyro. 

Žaidžiamas mažasis ir didysis finalai. Žaidžiamas vienas setas iki 25 arba du setai iki 15. Sete 

reikalinga dviejų taškų persvara. 

c. Žaidžiama vieno minuso sistema. Komanda pralaimėjusi iškrenta iš turnyro. Žaidžiamas mažasis ir 

didysis finalai. Žaidžiamas vienas setas iki 25 arba du setai iki 15. Sete reikalinga dviejų taškų 

persvara. 

5. Varžyboms teisėjauja ir sekretoriauja organizatorių paskirti asmenys. 

6. Kiekviena komanda turi teisę prašyti po 1 pertraukėlę (30 s) kiekviename sete. 

7. Registracijos forma: https://goo.gl/forms/k70biden9zMgVCe52  

Būtina gauti registracijos patvirtinimą el. paštu. 

8. I-III vietų nugalėtojai apdovanojami medaliais bei atminimo dovanomis. 

9. Priklausomai nuo užsiregistravusių komandų skaičiaus, organizatoriai pasilieka teisę keisti turnyro 

vykdymo sistemą. 

 

Pagrindinis rėmėjas:     Rėmėjas: 

 
 

Dalyviai: 

 

             
 

 

 

 

https://goo.gl/forms/k70biden9zMgVCe52

